
 
 

 

 
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO KULTŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO REGIONUOSE 

ŽEMĖLAPIO TYRIMUI IR TYRIMO PRIEŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2024 m. rugsėjo     d. Nr. VĮ- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1236 „Dėl Kultūros ministerijos ir Lietuvos kultūros tarybos 2022–2024 metų tyrimų plano 

patvirtinimo“ ir siekdama tinkamai pasirengti Lietuvos kultūros tarybos planuojamam vykdyti 

Kultūros paslaugų prieinamumo regionuose žemėlapio tyrimui bei užtikrinti tyrimo priežiūrą: 

1. S u d a r a u šios sudėties pasirengimo Kultūros paslaugų prieinamumo regionuose 

žemėlapio tyrimui ir tyrimo priežiūros darbo grupę (toliau – Darbo grupė):  

1.1. Radvilė Maskuliūnaitė – Lietuvos kultūros tarybos L. e. p. Stebėsenos ir analizės 

skyriaus vedėja, Darbo grupės pirmininkė; 

1.2. Martynas Tininis – Lietuvos kultūros tarybos Stebėsenos ir analizės skyriaus vyresnysis 

analitikas, Darbo grupės pirmininkės pavaduotojas; 

1.3. Rūta Stepanovaitė – Lietuvos kultūros tarybos administracijos direktorė; 

1.4. Marija Pečiulytė – Lietuvos kultūros tarybos Stebėsenos ir analizės skyriaus patarėja; 

1.5. Daiva Nazarovienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginių pokyčių 

grupės vyriausioji patarėja; 

1.6. Audris Narbutas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūrinės edukacijos 

politikos grupės patarėjas. 

2. P a v e d u  Darbo grupei pasirengti tyrimui, vykdyti viešojo pirkimo sutartyje Darbo 

grupei priskirtas funkcijas, kontroliuoti kaip įgyvendinama pirkimo sutartis bei prižiūrėti kitas su 

tyrimo atlikimu susijusias procedūras. 

 

 

Tarybos pirmininkė                             Asta Pakarklytė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kultūros taryba 302951857, Naugarduko g. 10, LT-01309
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PASIRENGIMO KULTŪROS PASLAUGŲ
PRIEINAMUMO REGIONUOSE ŽEMĖLAPIO TYRIMUI IR
TYRIMO PRIEŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-13 Nr. VĮ-16(1.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Pakarklytė, Tarybos pirmininkas
Sertifikatas išduotas ASTA PAKARKLYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-13 14:08:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-13 14:09:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-30 18:16:26 – 2028-03-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-11
11:45:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-11 11:45:24 DBSIS


